Die sexto Mense Junij Ann[us] M D L v m  
In domibus pontis mutatis cesarauguste coram  
dno Jo. altaribus iurato In iudicio comparuit Jo[ann]es

nes garras dela rasta exponens predicis p[er] primo  
p[re]cedendo ab alia p[ro]ductione p[ro]nta p[ro]cessus  
num[er]o de novo p[ro]ducit p[ro]cessum cuius se p[re]sentis  
et omnia et singula In eo contenta p[ro]ducta p[re]sen  
tata p[ro]bata p[ro]e sua parte et confesata et confesa  
da ab aduerso fies In quatum q[uod] nec non In modum  
p[ro]barone seu faciendo q[uod]dem de contentis In cedula  
defensorum p[ro]e sua parte de In p[re]sentia p[ro]cessu oblata  
fies q[uod]dem de reanomb[us] p[ro]ducta nomb[us] p[ro]ntaromb[us]  
In ametic dno et dno p[ro]mou dno te seum  
p[ro]e sua parte de super p[ro]ducta et de omnib[us] et  
singulis In p[re]sentia p[ro]e sua contentis p[ro]ducta p[re]sen  
tatis et p[ro]bata p[ro]e sua parte et ab aduerso confesa  
fata et confesata dno fies In quatum q[uod]  
p[ro]monalib[us] In nob[is] eorum et in p[re]sentia p[ro]mou signa  
p[ro] In p[re]sentia In dno de fies In p[re]sentia p[ro]e sua In p[re]sentia  
et dno In p[re]sentia mandavit acc[us]atum p[er]  
dno exponens q[uod] In p[re]sentia In p[re]sentia p[ro]u  
fies ad p[ro]bandum contenta In dno In p[re]sentia ob  
fies se p[ro]e se p[ro]paratum p[ro]bata p[ro]e sua p[ro] manda  
re p[ro]bata et In p[re]sentia dno et In p[re]sentia  
mandavit acc[us]atum p[er] dno exponens dno p[ro]e sua  
mandato ad mediate memoy In dno In p[re]sentia p[ro]  
blisatu p[re]sent p[ro]e sua et oia et singula In eodem  
contenta p[ro]bata p[ro]bata p[ro]e sua p[ro]e sua

diu Joannis garra del casta ab aduerso quoniam se facta  
Confessanda fuit In quatuor mag. & perditum dnm  
Quatum In seiv & publicari Mandata p. haberi  
pro publicatis & dicitur dicitur In mat. habuit acco  
latum perditum exponente. In eodem In fa  
te In contumaciam Altera partis fuit eadem ma  
dam In timari perditam publica non de super  
factam ad illam si voluerit contradicere aliquid  
contra predicta acceptatum perditum exponente

Die dimo sexta Mensis Junij Anni M. D. V. omj  
In domibus pontis nuclatis cesaraugusee Romam  
mag. dno. ~~Jo altariida~~ In ad e In seiv nua  
tis In iudicio comparuit Joannes garra del casta  
ta exponens predictus pro In seiv facta  
fuit per mare In quibus nuncum fuit amon  
latore dno. Jurato, e In seiv nua  
In ma se Antonio dela Abbadia portaria  
e In seiv ciuitatis cesaraugusee habet publica  
nonem de super factam et a signationem si volue  
rit de se facta dno. perditum dnm In matum In  
Imari ma dno. <sup>Janca ad Janem quod dicit se erat peri</sup> In seiv facta In seiv  
ponens exponit eandem